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Jedno oraz wielomodowe adaptery Duplex SC można mocować za 
pomocą zatrzasków lub przykręcić kołnierz za pomocą śrub.  Adaptery 
są zaprojektowanie zgodnie z wymaganiami dla okablowania budynków 
komercyjnych według standardu TIA/EIA.

Adaptery są dostępne również z zatrzaskową przesłoną zapewniającą barierę przed 
szkodliwą emisją światła.

Cechy i zalety

Specyfikacja

PARAMETRY FIZYCZNE:
Obudowa: Polimer
Element centrujący: ceramika cyrkonowa
Temperatury pracy: od -40 do +75°C 

PARAMETRY MECHANICZNE:
Trwałość: 1000 cykli min.
Waga wysyłki: 80 gram

Informacje dotyczące zamawiania

Numer produktu Opis

18282-0037 Adapter Duplex SC OS1/OS2 bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, niebieski

18282-0038 Adapter Duplex SC OS1/OS2  bez przesłony, montaż na wcisk, cyrkonia, niebieski

18282-0039 Adapter Duplex SC OS1/OS2 APC bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, zielony

18282-0040 Adapter Duplex SC OS1/OS2 APC bez przesłony, montaż na wcisk, cyrkonia, zielony

18282-0103 Adapter Duplex SC OM1/OM2 bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, beżowy

18282-0104 Adapter Duplex SC OM3 bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, morski

18282-0107 Adapter Duplex SC OM4 bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, różowy

18282-0108 Adapter Duplex SC OM1/OM2 bez przesłony, montaż na wcisk, cyrkonia, beżowy

18282-0109 Adapter Duplex SC OM3 bez przesłony montaż na wcisk, cyrkonia, morski

18282-0111 Adapter Duplex SC OM4 bez przesłony, montaż na wcisk, cyrkonia, różowy

18282-0225 Adapter Duplex SC OM5 bez przesłony, montaż na wcisk, cyrkonia, limonkowy

18282-0226 Adapter Duplex SC OM5 bez przesłony, montaż na śruby, cyrkonia, limonkowy

Wykorzystuje standardowe złącza zgodne z NTT-SC i Bellcore 326

Zgodność z dyrektywą RoHS

Zgodność ze standardami TIA-568.3-D oraz IEC 874-109

Dostępne w wersji jednomodowej  oraz wielomodowej

Kolory - jednomodowy (niebieski), jednomodowy APC (zielony), wielomodowy (beżowy/
morski)

Unikalna funkcja przesłony chroniąca przed szkodliwymi emisjami światła - dostępna na 
żądanie
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Informacje dotyczące zamawiania

Numer produktu Opis

18282-0187 Adapter Duplex SC OS1/OS2 z przesłoną, montaż na śruby, cyrkonia, niebieski

18282-0188 Adapter Duplex SC OS1/OS2 APC z przesłoną, montaż na śruby, cyrkonia, zielony

18282-0189 Adapter Duplex SC OM1/OM2 z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, beżowy

18282-0190 Adapter Duplex SC OM3 z przesłoną, montaż na śruby, cyrkonia, morski

18282-0191 Adapter Duplex SC OM4 z przesłoną, montaż na śruby, cyrkonia, różowy

18282-0218 Adapter Duplex SC OM5 z przesłoną, montaż na śruby, cyrkonia, limonkowy

18282-0192 Adapter Duplex SC OS1/OS2 z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, niebieski

18282-0194 Adapter Duplex SC OM1/OM2 z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, beżowy

18282-0195 Adapter Duplex SC OM3 z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, morski

18282-0196 Adapter Duplex SC OM4 z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, różowy

18282-0219  Adapter Duplex SC OM5 z przesłoną, montaż na wcisk, cyrkonia, limonkowy


